sub pena suspensionis ab officiis vestris divinorum, iam late sen- 

tencie, canonica tarnen trium dierum monicione previa, precipiendo 

mandamus, quatenus universos et singulos leprosos et etiam om- 

nes de dicte lepre morbo inculpatos, diffamatos seu suspectos 

examinandos et de quibus est cognoscendum ac discernendum, ut 

prefertur, presentes et futuros nostre diocesis sepefate diligenter 

moneatis et efficaciter inducatis 5, quos et nos presentibus mone- 

mus et induciraus, videlicet ipsos leprosos , ne se examinacione, 

cognicione et discrecione predictis deinceps intromittant, sed ta- 

liter inculpatos, diffamatos seu suspectos pro buiusmodi examina¬ 

cione , cognicione et discrecione ad ipsos leprosos Constancienses 

remittant, nisi ipsi inculpati, diffamati seu suspecti a civitate 

Constanciensi adeo remoti et insuper tarn pauperes vel infirmi 

existerent, quod locum Constanciam comode adire nequirent, tune 

enim ipsi leprosi Constancienses ad tales mittere vel examinacio- 

nem, cognicionem et discrecionem de eis aliis delegare valeant et 

possint, sicuti et facere debent etiam secundum consuetudinem; 

supradictos ipsos aut inculpatos, diffamatos seu suspectos, ne 

aliorum quam Constanciensium leprosorum vel ab eis missorum 

seu delegatorum examinacionem, cognicionem et discrecionem 

subeant, seu se ipsis submittant (admoneatis 6), quoclque omnes 

et singulos leprosos ipsius nostre diocesis Constanciensis atque 

inculpatos, diffamatos seu suspectos buiusmodi monicionibus et 
induccionibus non parentes, sed secus facere presumentes, quos 

trium dierum ab buiusmodi monicione et induccione proxime et 

inmediate conputandorum canonica monicione premissa hiis in 

scriptis excommunicamus, excommunicatos publicetis, eosque ut 

tales vitetis et ab ab aliis artius faciatis evitari, nomina quoque 

rebellium seu excommunicatorum nobis fideliter rescribentes, ut 

contra eosdem arcius, prout iustum fuerit, procedere valeamus. 
In quorum omnium et singulorum testimoniiun premissorum si- 

gillum nostrum pontificale presentibus duximus appendendum. 

Datum in Castro nostro Gotlieben, anno domini M°. CCCC0. 

primo, vnj kalendas Maij, indiccione nona. 
2tuö bent gortnetbudj bed ©tabtfdjreibcrd ©djuttfjeifi ju Äcnfianj in ber 

bortigen 2l)äeitmdbibUotI;ef f. 112. Sie 2lbfdSrift ift gleichzeitig aber nidjt [org= 
faltig, bad Original t>at fidj unter ben Äouftanjer Urfunben im Äarldru^er 
2lrd)ice nicht üorgefunben. 

1 §f. in omnibus. 2 $f. gravamen. 3 £f. post hec. 4 §f. predictam. 
5 Jpf. indicatis. 6 feljtt. 
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14. 2tpotI>efer=9Scrträge ju fömftanj. 1454. 1457.